
 

 

２０２５年９月 17 日 

代理店各位 

株式会社クレデンス 

審査課フリーダイヤル受付時間変更のご案内 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、審査課における申込受付業務の効率化および対応品質向上のため、

電話受付時間を下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

 

記 

変更前：平日 9：00 ～ 18：00 土日祝 10：00 ～ 18：00 

変更後：平日 10：00 ～ 18：00 土日祝 10：00 ～ 18：00 

実施日：２０２５年１０月１日 

※電子申込・メール・FAX での審査受付は従来通り対応致します。 

以上 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、より迅速かつ正確な審査対応のための

変更となります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


